ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΣΥΜΒΑΣΗ : Προμήθεια Μεταγωγέων  

του εσωτερικού δικτύου της Γενικής Γραμματείας Αθλητισμού  

μετά της τοποθέτησης και της τεχνικής υποστήριξης 

CPV : 32420000-3 – Εξοπλισμός δικτύου 

ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΑΞΙΑ 
ΣΥΜΒΑΣΗΣ : 

Ενενήντα επτά χιλιάδες   (97.000,00€) πλέον (χωρίς) Φ.Π.Α. 24% 

Εκατόν είκοσι χιλιάδες διακόσια ογδόντα ευρώ (120.280,00€) 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ : Τακτικός Προϋπολογισμός 

αναθέτουσας αρχής  

ΑΛΕ : 3120389001 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΡΩΤ.ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ: 

ΓΓΑ/3056 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ : 05/02/2026 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ:  ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΜΕΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

[...]

« Παράρτημα Ι Τεχνικές Προδιαγραφές» και «Παράρτημα ΙΙ Υπόδειγμα Τεχνικής Προσφοράς – Πίνακες 

Συμμόρφωσης» και αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της παρούσας. 

Η σύμβαση θα ανατεθεί με το κριτήριο της πλέον συμφέρουσας από οικονομική άποψη προσφοράς, 

αποκλειστικά βάσει τιμής. 

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των Ενενήντα επτά χιλιάδες   (97.000,00€)  μη 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24 % (εκτιμώμενη αξία συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ: 120.280,00€)   

1.4 Θεσμικό πλαίσιο 

Η ανάθεση και η εκτέλεση της σύμβασης  διέπετε  από την κείμενη νομοθεσία και τις κατ΄ εξουσιοδότηση 

αυτής εκδοθείσες κανονιστικές πράξεις, όπως τροποποιούνται και ισχύουν και ιδίως: